
UCHWAŁA Nr 239 / 4765 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 grudnia 2020r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 115/2742/20 na wyrażenie zgody  
na zaangażowanie środków Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

na realizację zadania publicznego – powierzenia prowadzenia  
regionalnych placówek opiekuńczo – terapeutycznych  

na terenie województwa podkarpackiego. 
 

Na podstawie art. 183 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020r., poz. 821 t.j.), art. 41 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668  

ze zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wydłużenie terminu zwrotu zaangażowanych środków 

Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego - powierzenia 

prowadzenia regionalnych placówek opiekuńczo – terapeutycznych na terenie 

województwa podkarpackiego na pokrycie środków finansowych w formie dotacji  

w miesiącach I-XII 2020 w kwocie 76 613,19 zł w terminie nie później  

niż do 31 grudnia 2021r. 

 

§ 2 

 

Środki na pokrycie wydatków, zostaną zwrócone na rachunek Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie po zasądzeniu kwoty od właściwego powiatu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisał 

Piotr Pilch - Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 


